
da www.sondaloskyrace.it

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

pos pet Cognome e nome società cod. soc. anno categ. tempo
1 219 DESCO ELISA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1982 SF 2:30:08
2 208 ROSSI RAFFAELLA G.P. RUPE MAGNA SO583 1974 MF35 2:39:10
3 216 CARDONE DEBORA TEAM VALLI DI LANZO TO248 1975 MF35 2:39:54
4 203 THEOCHARIS DIMITRA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1992 PF 2:44:10
5 204 FINIZIO ANNA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1974 MF35 2:54:58
6 205 REGIS ARIANNA UNIONE GIOVANE BIELLA VC002 1981 SF 2:55:21
7 215 MORASCHINELLI LUCIA 2002 MARATHON CLUB A.S.D. SO416 1976 MF35 2:57:50
8 211 BENEDETTI DEBORA A.S. PREMANA CO205 1975 MF35 2:59:48
9 202 ROMANIN PAOLA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1977 MF35 3:00:09
10 201 COMBI LORENZA RUNNERS COLICO CO597 1975 MF35 3:02:12
11 207 ACQUISTAPACE MONIA G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1971 MF40 3:03:30
12 206 ACQUISTAPACE MICHELA G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1974 MF35 3:04:59
13 209 BESSEGHINI MARTINA G.P. RUPE MAGNA SO583 1970 MF40 3:14:47
14 217 PE' GRAZIANA LIBERO SO999 1980 3:23:20
15 221 VALSECCHI LAURA O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTIVALMADRERA CO167 1970 MF40 3:30:00
16 218 PIANTA LUCIA USBORMIESE ATLETICA SO532 1965 MF45 3:38:51
17 213 VALGOI ALESSANDRA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1977 SF 3:38:52
18 212 COLAMARTINO MARIAGRECA ATLETICA  ALTA VALTELLINA SO115 1971 MF40 4:04:14

RIT. 214 MORASCHETTI ANNA G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI BS274 1985 SF
RIT. 220 GIANOLI MARTA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1993 PF

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo

1 21 PIVK TADEI U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1981 SM 2:06:57
2 26 PIANA ROLANDO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1982 SM 2:09:26
3 116 RUGA FABIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1981 SM 2:10:27
4 19 MANZI EMANUELE GRUPPO SPORTIVO FORESTALE RI224 1977 SM 2:10:51
5 39 REGAZZONI ANDREA X-BIONIC RUNNING TEAM BG738 1978 SM 2:12:23
6 137 ZANABONI MASSIMILIANO ATL.VALLI BERGAMASCHE LEFFE BG149 1972 SM 2:14:21
7 115 TOMELLERI FLAVIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1961 MM50 2:16:10
8 57 PIZZATTI CHRISTIAN G.S.CSI MORBEGNO SO114 1976 MM35 2:16:08
9 142 GAZZOLA MARCO BIELLA RUNNING VC061 1971 MM40 2:17:07
10 66 GIANOLA MATTIA A.S. PREMANA CO205 1992 PM 2:19:24
11 20 ROSSATTI STEFANO LIBERO SO999 1968 2:22:08
12 79 SERTORE DAVIDE A.S.D. SPORTIVA LANZADA SO400 1976 MM35 2:22:08
13 72 BARBUSCIO MARCO RUNNING CLUB FUTURA RS195 1992 PM 2:22:22
14 56 GIANONCELLI ENRICO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1974 MM35 2:22:33
15 91 COMPAGNONI GIORGIO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1984 SM 2:23:24
16 23 MOROCUTTI GIONNI U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1973 MM40 2:26:13
17 77 SPREAFICO DAVIDE LIBERO SO999 1973 2:26:18
18 85 LIZZOLI FAUSTO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1969 MM40 2:27:19

SONDALO 19 MAGGIO 2013

ASSOLUTI FEMMINILE:

ASSOLUTI MASCHILE:



19 138 ROSINA MIRKO G.P. VALCHIAVENNA SO219 1982 SM 2:27:38
20 29 FRASSETTI ENNIO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1977 MM35 2:27:47
21 127 FRACASSI DARIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1973 MM40 2:29:02
22 65 GIANOLA ENZO A.S. PREMANA CO205 1982 SM 2:29:07
23 143 CORTI CRISTIAN O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTIVALMADRERA CO167 1975 MM35 2:30:11
24 144 MAINETTI MARCO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTIVALMADRERA CO167 1987 SM 2:30:21
25 45 RUSPANTINI ROBERTO G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1967 MM45 2:30:47
26 86 INVERNIZZI DAVIDE CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1988 SM 2:30:50
27 24 LAZZARA PAOLO U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1982 SM 2:31:03
28 38 TONIOLO MAURO A.S.D. ATLETICA VERBANO VA451 1971 MM40 2:31:26
29 40 MARTOCCHI DARIO MERATHLETIC SO027 1969 MM40 2:31:37
30 93 COMPAGNONI LUCIANO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1962 MM50 2:31:41
31 121 MORANDUZZO STEFANO USBORMIESE ATLETICA SO532 1974 MM35 2:31:46
32 10 LAMONATO SIMONE G.P. RUPE MAGNA SO583 1975 MM35 2:32:37
33 30 UCCELLI MAURO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1963 MM50 2:32:47
34 67 POMONI LUIGI A.S. PREMANA CO205 1990 SM 2:33:49
35 28 D'AMELIO DAVIDE G.S.D. GENZIANELLA VB025 1963 MM50 2:33:54
36 83 GREPPI DAVIDE O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTIVALMADRERA CO167 1993 PM 2:34:31
37 25 BUONOMINI GIACOMO A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA LU103 1980 SM 2:35:04
38 74 MUTTONI GIANBATTISTA POLISPORTIVA PAGNONA CO019 1961 MM50 2:36:05
39 34 BONERA MATTIA LIBERO SO999 1981 2:36:46
40 35 MARANTA MAURIZIO ASD PONTE SO112 1991 PM 2:37:04
41 31 UCCELLI VALERIO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1964 MM45 2:37:23
42 101 MOSSINI GUIDO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1967 MM45 2:37:28
43 17 BELOTTI LUCIANO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1968 MM45 2:37:30
44 27 SCRIMAGLIA MATTIA G.S.D. GENZIANELLA VB025 1987 SM 2:37:36
45 96 BARETTO DINO LIBERO SO999 1970 2:38:36
46 73 IOBIZZI FAUSTO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1970 SM 2:38:41
47 114 CAVAGNA STEFANO GIACOMO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1962 MM50 2:38:42
48 36 BIANCHI REMO LIBERO SO999 1977 2:39:30
49 125 BERGAMASCHI FRANCESCO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1992 PM 2:40:50
50 48 CRIPPA GAETANO G.P. RUPE MAGNA SO583 1968 MM45 2:42:52
51 69 BERTARINI EMANUELE G.S.A. COMETA CO690 1986 SM 2:43:50
52 117 PARIS NICOLA RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1991 PM 2:44:40
53 60 BARLASCINI MARIO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1959 MM50 2:45:55
54 98 BIANCHI LORENZO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1990 TM 2:46:20
55 151 PILONI PAOLO LIBERO SO999 1981 2:46:21
56 112 BARONI ANTONIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1952 MM60 2:46:27
57 123 CAPPELLETTI DAVIDE USBORMIESE ATLETICA SO532 1969 MM40 2:46:31
58 103 BIANCHI STEFANO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1963 MM50 2:46:33
59 61 PASSERINI MARCO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1963 MM50 2:47:06
60 95 COMPAGNONI OTTAVIO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1965 MM45 2:47:40
61 43 RUGA ROBERTO ATLETICA CENTRO LARIO CO249 1975 MM35 2:48:12
62 78 ROSSI ENZO A.S.D. SPORTIVA LANZADA SO400 1968 MM45 2:48:50
63 68 TENDERINI LUCA A.S. PREMANA CO205 1962 MM50 2:49:26
64 42 MARINO UMBERTO A.S.D.MARATHON CS CS226 1992 PM 2:49:31
65 119 FRANCHETTI ROBERTO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1955 MM55 2:49:56
66 84 BUSI MARCO ATLETIC MARATHON ALMENNO S.S BG658 1958 MM55 2:50:50
67 89 CAMOZZI ALBERTO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1982 SM 2:51:51
68 87 ALIPRANDI DARIO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1967 MM45 2:52:01
69 100 GRANDOLI ALESSANDRO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1972 MM40 2:52:09
70 62 TARCA BRUNO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1960 MM50 2:52:15
71 90 CARISSIMI GUIDO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1969 MM40 2:52:23
72 124 SCACCABAROZZI MASSIMILIANOLIBERO SO999 1979 2:52:44
73 145 PANIZZA FIORENZO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTIVALMADRERA C0167 1968 MM45 2:52:53
74 14 RASTELLI IVAN LIBERO SO999 1969 2:53:24
75 80 PEDRAZZOLI VITTORIO LIBERO SO999 1966 2:53:37
76 105 FRAQUELLI GIANCARLO ATLETICA CENTRO LARIO CO249 1962 MM50 2:53:51
77 5 BUSI ANGELO ATLETICA PRESEZZO BG005 1991 PM 2:54:00
78 70 BARBUSCIO GUIDO ATLETICA CIVITANOVA MARCHE MC011 1989 SM 2:54:48
79 129 GUSMEROLI PIERLUIGI GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1972 MM40 2:55:20
80 126 GUSMEROLI AMOS GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1962 MM50 2:55:20
81 120 PARISI SERGIO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1966 MM45 2:55:27
82 47 SAOUDI TAOUFIQ G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1969 MM40 2:56:00
83 99 BIANCHI GABRIELE A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1974 MM35 2:56:53
84 44 FONTANA MASSIMO LIBERO SO999 1973 2:58:22
85 118 CAMER PESCI FIORENZO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1955 MM55 2:59:12
86 75 FANCHETTI OMAR LIBERO SO999 1988 2:59:22
87 55 TACCHINI GIOVANNI G.S.CSI MORBEGNO SO114 1984 SM 2:59:49
88 15 NIGOTTI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1967 MM45 3:00:40
89 132 FASCENDINI GILBERTO G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1966 MM45 3:01:10
90 130 FOLINI ELIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1955 MM55 3:01:42
91 134 VIVIANI DAMIANO USBORMIESE ATLETICA SO532 1970 MM40 3:01:50
92 54 RUFFONI GIAMPAOLO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1979 SM 3:02:04
93 11 PASINI SILVANO G.P. VALCHIAVENNA SO219 1956 MM55 3:02:13
94 9 SPAGNOLATTI MARCO LIBERO SO999 1965 3:02:35
95 146 TAVOLA PIETRO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTIVALMADRERA CO167 1968 MM45 3:02:57



96 50 QUETTI ANDREA G.P. RUPE MAGNA SO583 1981 SM 3:04:28
97 2 PINI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1977 MM35 3:04:28
98 12 RAMPINO CHRISTIAN LIBERO SO999 1979 3:05:49
99 33 BELLINGHERI STEFANO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1970 MM40 3:06:04

100 18 CANTONI DANIELE P.T. SKY RUNNING SO644 1975 MM35 3:06:36
101 58 DEL BARBA STEFANO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1970 MM40 3:06:44
102 131 CERRI GINESIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1960 MM50 3:08:18
103 37 MARTINA FRANCESCO A.S.D. ATLETICA VERBANO VA451 1971 MM40 3:09:23
104 59 FEROLA IVO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1969 MM40 3:09:43
105 3 ROMERI NICOLA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1970 MM40 3:10:37
106 51 BESSEGHINI NICOLINO G.P. RUPE MAGNA SO583 1949 MM60 3:13:00
107 128 GALLI DINO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1971 MM40 3:13:36
108 49 BORDONI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1964 MM45 3:14:46
109 152 RUSCONI FABIO LIBERO SO999 1986 3:15:19
110 64 TACCHINI VITALE G.S.CSI MORBEGNO SO114 1958 MM55 3:17:59
111 102 PAROLARI DELIO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1964 MM45 3:18:03
112 4 CAPITANI LUCIANO VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI RM311 1949 MM60 3:18:04
113 92 TIBALDI CHRISTIAN ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1983 SM 3:18:06
114 150 MAINETTI PIO LIBERO SO999 1954 3:19:20
115 140 RIZZI LUCIO LIBERO SO999 1972 3:22:13
116 71 FRANZINI SAMUELE G.P. RUPE MAGNA SO583 1992 PM 3:23:10
117 16 FALZEI PIERO ANTONIO G.S. AVIS OGGIONO CO444 1966 MM45 3:28:06
118 107 MILAN ANDREA ATLETICA VAL DI NON E SOLE TN102 1980 SM 3:30:00
119 122 POZZI CRISTIAN NATALE USBORMIESE ATLETICA SO532 1982 SM 3:31:45
120 7 CASPARRI ANTONIO 2002 MARATHONCLUB A.S.D. SO416 1963 MM50 3:33:56
121 110 AGOSTONI STEFANO LIBERO SO999 1978 3:35:32
122 8 BARRI MORENO LIBERO SO999 1964 3:37:47
123 76 RIGAMONTI LUCA LIBERO SO999 1978 3:39:14

F.T.M. 149 GEROSA RICCARDO LIBERO SO999 1976 3:42:45
F.T.M. 108 INVERNIZZI STEFANO POLISPORTIVA PAGNONA CO019 1975 MM35 3:42:56
F.T.M. 109 SOGGETTI MARCO POLISPORTIVA PAGNONA CO019 1965 MM45 3:42:56
F.T.M. 104 OGLIO PIERSILVIO LIBERO SO999 1957 3:46:29
F.T.M. 46 GIAMBELLI GIANLUCA G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1966 MM45 3:51:11
F.T.M. 139 RIZZI ROBERTO ATLETICA 3V VA509 1961 MM50 3:59:41
F.T.M. 13 CAPPELLETTI EMILIO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1959 MM50
RIT. 32 SPADEA ALESSANDRO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1968 MM45
RIT. 41 BARBUSCIO ENZO A.S.D.MARATHON CS CS226 1954 MM55
RIT. 88 ARRIGONI STEFANO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1971 MM40
RIT. 94 COMPAGNONI VENANZIO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1963 MM50
RIT. 106 CALCINATI ANDREA 2002 MARATHONCLUB A.S.D. SO416 1980 PM
RIT. 111 RAMPONI TIZIANO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1974 MM35

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod.soc anno categ. tempo punti
1 219 DESCO ELISA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1982 SF 2:30:08 50
2 208 ROSSI RAFFAELLA G.P. RUPE MAGNA SO583 1974 MF35 2:39:10 49
3 216 CARDONE DEBORA TEAM VALLI DI LANZO TO248 1975 MF35 2:39:54 48
4 203 THEOCHARIS DIMITRA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1992 PF 2:44:10 47
5 204 FINIZIO ANNA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1974 MF35 2:54:58 46
6 205 REGIS ARIANNA UNIONE GIOVANE BIELLA VC002 1981 SF 2:55:21 45
7 215 MORASCHINELLI LUCIA 2002 MARATHON CLUB A.S.D. SO416 1976 MF35 2:57:50 44
8 211 BENEDETTI DEBORA A.S. PREMANA CO205 1975 MF35 2:59:48 43
9 202 ROMANIN PAOLA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1977 MF35 3:00:09 42
10 201 COMBI LORENZA RUNNERS COLICO CO597 1975 MF35 3:02:12 41
11 207 ACQUISTAPACE MONIA G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1971 MF40 3:03:30 40
12 206 ACQUISTAPACE MICHELA G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1974 MF35 3:04:59 39
13 209 BESSEGHINI MARTINA G.P. RUPE MAGNA SO583 1970 MF40 3:14:47 38
14 221 VALSECCHI LAURA O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTIVALMADRERA CO167 1970 MF40 3:30:00 37
15 218 PIANTA LUCIA USBORMIESE ATLETICA SO532 1965 MF45 3:38:51 36
16 213 VALGOI ALESSANDRA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1977 SF 3:38:52 35
17 212 COLAMARTINO MARIAGRECA ATLETICA  ALTA VALTELLINA SO115 1971 MF40 4:04:14 34

RIT. 214 MORASCHETTI ANNA G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI BS274 1985 SF
RIT. 220 GIANOLI MARTA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1993 PF

FEMMINILE PER SOCIETA'



pos società
cod. 
soc.

punti

1 U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 135
2 ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 119
3 G.P. RUPE MAGNA SO583 87
4 G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 79
5 TEAM VALLI DI LANZO TO248 48
6 UNIONE GIOVANE BIELLA VC002 45
7 2002 MARATHON CLUB A.S.D. SO416 44
8 A.S. PREMANA CO205 43
9 RUNNERS COLICO CO597 41

10 O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERACO167 37
11 USBORMIESE ATLETICA SO532 36

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo punti

1 21 PIVK TADEI U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1981 SM 2:06:57 100
2 26 PIANA ROLANDO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1982 SM 2:09:26 99
3 116 RUGA FABIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1981 SM 2:10:27 98
4 19 MANZI EMANUELE GRUPPO SPORTIVO FORESTALE RI224 1977 SM 2:10:51 97
5 39 REGAZZONI ANDREA X-BIONIC RUNNING TEAM BG738 1978 SM 2:12:23 96
6 137 ZANABONI MASSIMILIANO ATL.VALLI BERGAMASCHE LEFFE BG149 1972 SM 2:14:21 95
7 115 TOMELLERI FLAVIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1961 MM50 2:16:10 94
8 57 PIZZATTI CHRISTIAN G.S.CSI MORBEGNO SO114 1976 MM35 2:16:08 93
9 142 GAZZOLA MARCO BIELLA RUNNING VC061 1971 MM40 2:17:07 92
10 66 GIANOLA MATTIA A.S. PREMANA CO205 1992 PM 2:19:24 91
11 79 SERTORE DAVIDE A.S.D. SPORTIVA LANZADA SO400 1976 MM35 2:22:08 90
12 72 BARBUSCIO MARCO RUNNING CLUB FUTURA RS195 1992 PM 2:22:22 89
13 56 GIANONCELLI ENRICO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1974 MM35 2:22:33 88
14 91 COMPAGNONI GIORGIO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1984 SM 2:23:24 87
15 23 MOROCUTTI GIONNI U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1973 MM40 2:26:13 86
16 85 LIZZOLI FAUSTO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1969 MM40 2:27:19 85
17 138 ROSINA MIRKO G.P. VALCHIAVENNA SO219 1982 SM 2:27:38 84
18 29 FRASSETTI ENNIO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1977 MM35 2:27:47 83
19 127 FRACASSI DARIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1973 MM40 2:29:02 82
20 65 GIANOLA ENZO A.S. PREMANA CO205 1982 SM 2:29:07 81
21 143 CORTI CRISTIAN O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1975 MM35 2:30:11 80
22 144 MAINETTI MARCO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1987 SM 2:30:21 79
23 45 RUSPANTINI ROBERTO G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1967 MM45 2:30:47 78
24 86 INVERNIZZI DAVIDE CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1988 SM 2:30:50 77
25 24 LAZZARA PAOLO U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1982 SM 2:31:03 76
26 38 TONIOLO MAURO A.S.D. ATLETICA VERBANO VA451 1971 MM40 2:31:26 75
27 40 MARTOCCHI DARIO MERATHLETIC SO027 1969 MM40 2:31:37 74
28 93 COMPAGNONI LUCIANO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1962 MM50 2:31:41 73
29 121 MORANDUZZO STEFANO USBORMIESE ATLETICA SO532 1974 MM35 2:31:46 72
30 10 LAMONATO SIMONE G.P. RUPE MAGNA SO583 1975 MM35 2:32:37 71
31 30 UCCELLI MAURO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1963 MM50 2:32:47 70
32 67 POMONI LUIGI A.S. PREMANA CO205 1990 SM 2:33:49 69
33 28 D'AMELIO DAVIDE G.S.D. GENZIANELLA VB025 1963 MM50 2:33:54 68
34 83 GREPPI DAVIDE O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1993 PM 2:34:31 67
35 25 BUONOMINI GIACOMO A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA LU103 1980 SM 2:35:04 66
36 74 MUTTONI GIANBATTISTA POLISPORTIVA PAGNONA CO019 1961 MM50 2:36:05 65
37 35 MARANTA MAURIZIO ASD PONTE SO112 1991 PM 2:37:04 64
38 31 UCCELLI VALERIO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1964 MM45 2:37:23 63
39 101 MOSSINI GUIDO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1967 MM45 2:37:28 62
40 17 BELOTTI LUCIANO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1968 MM45 2:37:30 61
41 27 SCRIMAGLIA MATTIA G.S.D. GENZIANELLA VB025 1987 SM 2:37:36 60
42 73 IOBIZZI FAUSTO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1970 SM 2:38:41 59
43 114 CAVAGNA STEFANO GIACOMO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1962 MM50 2:38:42 58
44 125 BERGAMASCHI FRANCESCO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1992 PM 2:40:50 57
45 48 CRIPPA GAETANO G.P. RUPE MAGNA SO583 1968 MM45 2:42:52 56
46 69 BERTARINI EMANUELE G.S.A. COMETA CO690 1986 SM 2:43:50 55
47 117 PARIS NICOLA RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1991 PM 2:44:40 54
48 60 BARLASCINI MARIO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1959 MM50 2:45:55 53
49 112 BARONI ANTONIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1952 MM60 2:46:27 52

MASCHILE PER SOCIETA'



50 123 CAPPELLETTI DAVIDE USBORMIESE ATLETICA SO532 1969 MM40 2:46:31 51
51 103 BIANCHI STEFANO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1963 MM50 2:46:33 50
52 61 PASSERINI MARCO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1963 MM50 2:47:06 49
53 95 COMPAGNONI OTTAVIO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1965 MM45 2:47:40 48
54 43 RUGA ROBERTO ATLETICA CENTRO LARIO CO249 1975 MM35 2:48:12 47
55 78 ROSSI ENZO A.S.D. SPORTIVA LANZADA SO400 1968 MM45 2:48:50 46
56 68 TENDERINI LUCA A.S. PREMANA CO205 1962 MM50 2:49:26 45
57 42 MARINO UMBERTO A.S.D.MARATHON CS CS226 1992 PM 2:49:31 44
58 119 FRANCHETTI ROBERTO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1955 MM55 2:49:56 43
59 84 BUSI MARCO ATLETIC MARATHON ALMENNO S.S BG658 1958 MM55 2:50:50 42
60 89 CAMOZZI ALBERTO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1982 SM 2:51:51 41
61 87 ALIPRANDI DARIO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1967 MM45 2:52:01 40
62 100 GRANDOLI ALESSANDRO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1972 MM40 2:52:09 39
63 62 TARCA BRUNO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1960 MM50 2:52:15 38
64 90 CARISSIMI GUIDO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1969 MM40 2:52:23 37
65 145 PANIZZA FIORENZO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA C0167 1968 MM45 2:52:53 36
66 105 FRAQUELLI GIANCARLO ATLETICA CENTRO LARIO CO249 1962 MM50 2:53:51 35
67 5 BUSI ANGELO ATLETICA PRESEZZO BG005 1991 PM 2:54:00 34
68 70 BARBUSCIO GUIDO ATLETICA CIVITANOVA MARCHE MC011 1989 SM 2:54:48 33
69 129 GUSMEROLI PIERLUIGI GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1972 MM40 2:55:20 32
70 126 GUSMEROLI AMOS GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1962 MM50 2:55:20 31
71 120 PARISI SERGIO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1966 MM45 2:55:27 30
72 47 SAOUDI TAOUFIQ G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1969 MM40 2:56:00 29
73 99 BIANCHI GABRIELE A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1974 MM35 2:56:53 28
74 118 CAMER PESCI FIORENZO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1955 MM55 2:59:12 27
75 55 TACCHINI GIOVANNI G.S.CSI MORBEGNO SO114 1984 SM 2:59:49 26
76 15 NIGOTTI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1967 MM45 3:00:40 25
77 132 FASCENDINI GILBERTO G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1966 MM45 3:01:10 24
78 130 FOLINI ELIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1955 MM55 3:01:42 23
79 134 VIVIANI DAMIANO USBORMIESE ATLETICA SO532 1970 MM40 3:01:50 22
80 54 RUFFONI GIAMPAOLO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1979 SM 3:02:04 21
81 11 PASINI SILVANO G.P. VALCHIAVENNA SO219 1956 MM55 3:02:13 20
82 146 TAVOLA PIETRO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1968 MM45 3:02:57 19
83 50 QUETTI ANDREA G.P. RUPE MAGNA SO583 1981 SM 3:04:28 18
84 2 PINI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1977 MM35 3:04:28 17
85 33 BELLINGHERI STEFANO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1970 MM40 3:06:04 16
86 18 CANTONI DANIELE P.T. SKY RUNNING SO644 1975 MM35 3:06:36 15
87 58 DEL BARBA STEFANO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1970 MM40 3:06:44 14
88 131 CERRI GINESIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1960 MM50 3:08:18 13
89 37 MARTINA FRANCESCO A.S.D. ATLETICA VERBANO VA451 1971 MM40 3:09:23 12
90 59 FEROLA IVO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1969 MM40 3:09:43 11
91 3 ROMERI NICOLA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1970 MM40 3:10:37 10
92 51 BESSEGHINI NICOLINO G.P. RUPE MAGNA SO583 1949 MM60 3:13:00 9
93 128 GALLI DINO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1971 MM40 3:13:36 8
94 49 BORDONI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1964 MM45 3:14:46 7
95 64 TACCHINI VITALE G.S.CSI MORBEGNO SO114 1958 MM55 3:17:59 6
96 102 PAROLARI DELIO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1964 MM45 3:18:03 5
97 4 CAPITANI LUCIANO VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI RM311 1949 MM60 3:18:04 4
98 92 TIBALDI CHRISTIAN ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1983 SM 3:18:06 3
99 71 FRANZINI SAMUELE G.P. RUPE MAGNA SO583 1992 PM 3:23:10 2

100 16 FALZEI PIERO ANTONIO G.S. AVIS OGGIONO CO444 1966 MM45 3:28:06 1
101 107 MILAN ANDREA ATLETICA VAL DI NON E SOLE TN102 1980 SM 3:30:00 1
102 122 POZZI CRISTIAN NATALE USBORMIESE ATLETICA SO532 1982 SM 3:31:45 1
103 7 CASPARRI ANTONIO 2002 MARATHONCLUB A.S.D. SO416 1963 MM50 3:33:56 1

pos società cod. soc punti
1 G.S.D. GENZIANELLA VB025 383
2 RECASTELLO RADICI GROUP BG236 356
3 G.S.CSI MORBEGNO SO114 321
4 A.S. PREMANA CO205 286
5 ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 286
6 U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 262
7 CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 261
8 O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERACO167 245
9 GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 225

10 G.P. RUPE MAGNA SO583 187
11 A.S.D. U.S. MALONNO BS368 184
12 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 171
13 USBORMIESE ATLETICA SO532 146
14 A.S.D. SPORTIVA LANZADA SO400 136
15 G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 131
16 G.P. VALCHIAVENNA SO219 104
17 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE RI224 97
18 X-BIONIC RUNNING TEAM BG738 96
19 ATL.VALLI BERGAMASCHE LEFFE BG149 95



20 BIELLA RUNNING VC061 92
21 RUNNING CLUB FUTURA RS195 89
22 A.S.D. ATLETICA VERBANO VA451 87
23 ATLETICA CENTRO LARIO CO249 82
24 MERATHLETIC SO027 74
25 A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA LU103 66
26 POLISPORTIVA PAGNONA CO019 65
27 ASD PONTE SO112 64
28 G.S.A. COMETA CO690 55
29 A.S.D.MARATHON CS CS226 44
30 ATLETIC MARATHON ALMENNO S.S BG658 42
31 O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERAC0167 36
32 ATLETICA PRESEZZO BG005 34
33 ATLETICA CIVITANOVA MARCHE MC011 33
34 P.T. SKY RUNNING SO644 15
35 VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI RM311 4
36 G.S. AVIS OGGIONO CO444 1
37 2002 MARATHONCLUB A.S.D. SO416 1
38 ATLETICA VAL DI NON E SOLE TN102 1

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo

1 203 THEOCHARIS DIMITRA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1992 PF 2:44:10
RIT. 220 GIANOLI MARTA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1993 PF

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo
1 219 DESCO ELISA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1982 SF 2:30:08
2 205 REGIS ARIANNA UNIONE GIOVANE BIELLA VC002 1981 SF 2:55:21
3 213 VALGOI ALESSANDRA ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1977 SF 3:38:52

RIT. 214 MORASCHETTI ANNA G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI BS274 1985 SF

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo
1 208 ROSSI RAFFAELLA G.P. RUPE MAGNA SO583 1974 MF35 2:39:10
2 216 CARDONE DEBORA TEAM VALLI DI LANZO TO248 1975 MF35 2:39:54
3 204 FINIZIO ANNA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1974 MF35 2:54:58
4 215 MORASCHINELLI LUCIA 2002 MARATHON CLUB A.S.D. SO416 1976 MF35 2:57:50
5 211 BENEDETTI DEBORA A.S. PREMANA CO205 1975 MF35 2:59:48
6 202 ROMANIN PAOLA U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1977 MF35 3:00:09
7 201 COMBI LORENZA RUNNERS COLICO CO597 1975 MF35 3:02:12
8 206 ACQUISTAPACE MICHELA G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1974 MF35 3:04:59

SENIOR FEMMINILE:

MASTER FEMMINILE 35:

PROMESSE FEMMINILE:



CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo
1 207 ACQUISTAPACE MONIA G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1971 MF40 3:03:30
2 209 BESSEGHINI MARTINA G.P. RUPE MAGNA SO583 1970 MF40 3:14:47
3 221 VALSECCHI LAURA O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1970 MF40 3:30:00
4 212 COLAMARTINO MARIAGRECA ATLETICA  ALTA VALTELLINA SO115 1971 MF40 4:04:14

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo
1 218 PIANTA LUCIA USBORMIESE ATLETICA SO532 1965 MF45 3:38:51

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo

1 66 GIANOLA MATTIA A.S. PREMANA CO205 1992 PM 2:19:24
2 72 BARBUSCIO MARCO RUNNING CLUB FUTURA RS195 1992 PM 2:22:22
3 83 GREPPI DAVIDE O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1993 PM 2:34:31
4 35 MARANTA MAURIZIO ASD PONTE SO112 1991 PM 2:37:04
5 125 BERGAMASCHI FRANCESCO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1992 PM 2:40:50
6 117 PARIS NICOLA RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1991 PM 2:44:40
7 42 MARINO UMBERTO A.S.D.MARATHON CS CS226 1992 PM 2:49:31
8 5 BUSI ANGELO ATLETICA PRESEZZO BG005 1991 PM 2:54:00
9 71 FRANZINI SAMUELE G.P. RUPE MAGNA SO583 1992 PM 3:23:10

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo

1 21 PIVK TADEI U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1981 SM 2:06:57
2 26 PIANA ROLANDO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1982 SM 2:09:26
3 116 RUGA FABIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1981 SM 2:10:27
4 19 MANZI EMANUELE GRUPPO SPORTIVO FORESTALE RI224 1977 SM 2:10:51
5 39 REGAZZONI ANDREA X-BIONIC RUNNING TEAM BG738 1978 SM 2:12:23
6 137 ZANABONI MASSIMILIANO ATL.VALLI BERGAMASCHE LEFFE BG149 1972 SM 2:14:21
7 91 COMPAGNONI GIORGIO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1984 SM 2:23:24
8 138 ROSINA MIRKO G.P. VALCHIAVENNA SO219 1982 SM 2:27:38
9 65 GIANOLA ENZO A.S. PREMANA CO205 1982 SM 2:29:07

SENIOR MASCHILE:

MASTER FEMMINILE 45:

PROMESSE MASCHILE:

MASTER FEMMINILE 40:



10 144 MAINETTI MARCO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1987 SM 2:30:21
11 86 INVERNIZZI DAVIDE CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1988 SM 2:30:50
12 24 LAZZARA PAOLO U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1982 SM 2:31:03
13 67 POMONI LUIGI A.S. PREMANA CO205 1990 SM 2:33:49
14 25 BUONOMINI GIACOMO A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA LU103 1980 SM 2:35:04
15 27 SCRIMAGLIA MATTIA G.S.D. GENZIANELLA VB025 1987 SM 2:37:36
16 73 IOBIZZI FAUSTO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1970 SM 2:38:41
17 69 BERTARINI EMANUELE G.S.A. COMETA CO690 1986 SM 2:43:50
18 89 CAMOZZI ALBERTO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1982 SM 2:51:51
19 70 BARBUSCIO GUIDO ATLETICA CIVITANOVA MARCHE MC011 1989 SM 2:54:48
20 55 TACCHINI GIOVANNI G.S.CSI MORBEGNO SO114 1984 SM 2:59:49
21 54 RUFFONI GIAMPAOLO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1979 SM 3:02:04
22 50 QUETTI ANDREA G.P. RUPE MAGNA SO583 1981 SM 3:04:28
23 92 TIBALDI CHRISTIAN ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1983 SM 3:18:06
24 107 MILAN ANDREA ATLETICA VAL DI NON E SOLE TN102 1980 SM 3:30:00
25 122 POZZI CRISTIAN NATALE USBORMIESE ATLETICA SO532 1982 SM 3:31:45

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo

1 57 PIZZATTI CHRISTIAN G.S.CSI MORBEGNO SO114 1976 MM35 2:16:08
2 79 SERTORE DAVIDE A.S.D. SPORTIVA LANZADA SO400 1976 MM35 2:22:08
3 56 GIANONCELLI ENRICO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1974 MM35 2:22:33
4 29 FRASSETTI ENNIO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1977 MM35 2:27:47
5 143 CORTI CRISTIAN O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1975 MM35 2:30:11
6 121 MORANDUZZO STEFANO USBORMIESE ATLETICA SO532 1974 MM35 2:31:46
7 10 LAMONATO SIMONE G.P. RUPE MAGNA SO583 1975 MM35 2:32:37
8 43 RUGA ROBERTO ATLETICA CENTRO LARIO CO249 1975 MM35 2:48:12
9 99 BIANCHI GABRIELE A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1974 MM35 2:56:53
10 2 PINI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1977 MM35 3:04:28
11 18 CANTONI DANIELE P.T. SKY RUNNING SO644 1975 MM35 3:06:36

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo
12 142 GAZZOLA MARCO BIELLA RUNNING VC061 1971 MM40 2:17:07
3 23 MOROCUTTI GIONNI U.S. ALDO MORO PALUZZA UD066 1973 MM40 2:26:13
4 85 LIZZOLI FAUSTO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1969 MM40 2:27:19
5 127 FRACASSI DARIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1973 MM40 2:29:02
6 38 TONIOLO MAURO A.S.D. ATLETICA VERBANO VA451 1971 MM40 2:31:26
7 40 MARTOCCHI DARIO MERATHLETIC SO027 1969 MM40 2:31:37
8 123 CAPPELLETTI DAVIDE USBORMIESE ATLETICA SO532 1969 MM40 2:46:31
9 100 GRANDOLI ALESSANDRO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1972 MM40 2:52:09
10 90 CARISSIMI GUIDO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1969 MM40 2:52:23
11 129 GUSMEROLI PIERLUIGI GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1972 MM40 2:55:20
12 47 SAOUDI TAOUFIQ G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1969 MM40 2:56:00
1 134 VIVIANI DAMIANO USBORMIESE ATLETICA SO532 1970 MM40 3:01:50
3 33 BELLINGHERI STEFANO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1970 MM40 3:06:04
14 58 DEL BARBA STEFANO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1970 MM40 3:06:44
15 37 MARTINA FRANCESCO A.S.D. ATLETICA VERBANO VA451 1971 MM40 3:09:23
16 59 FEROLA IVO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1969 MM40 3:09:43
17 3 ROMERI NICOLA POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1970 MM40 3:10:37
18 128 GALLI DINO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1971 MM40 3:13:36

MASTER MASCHILE 35:

MASTER MASCHILE 40:



CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo
1 45 RUSPANTINI ROBERTO G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1967 MM45 2:30:47
2 31 UCCELLI VALERIO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1964 MM45 2:37:23
3 101 MOSSINI GUIDO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1967 MM45 2:37:28
4 17 BELOTTI LUCIANO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1968 MM45 2:37:30
5 48 CRIPPA GAETANO G.P. RUPE MAGNA SO583 1968 MM45 2:42:52
6 95 COMPAGNONI OTTAVIO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1965 MM45 2:47:40
7 78 ROSSI ENZO A.S.D. SPORTIVA LANZADA SO400 1968 MM45 2:48:50
8 87 ALIPRANDI DARIO CENTRO ATLETI LIZZOLI CO383 1967 MM45 2:52:01
9 145 PANIZZA FIORENZO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA C0167 1968 MM45 2:52:53
10 120 PARISI SERGIO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1966 MM45 2:55:27
11 15 NIGOTTI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1967 MM45 3:00:40
12 132 FASCENDINI GILBERTO G.P.SANTI NUOVA OLONIO SO111 1966 MM45 3:01:10
13 146 TAVOLA PIETRO O.S.A.ORG.SPORTIVA ALPINISTI VALMADRERA CO167 1968 MM45 3:02:57
14 49 BORDONI PAOLO G.P. RUPE MAGNA SO583 1964 MM45 3:14:46
15 102 PAROLARI DELIO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1964 MM45 3:18:03
16 16 FALZEI PIERO ANTONIO G.S. AVIS OGGIONO CO444 1966 MM45 3:28:06

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo

1 115 TOMELLERI FLAVIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1961 MM50 2:16:10
2 93 COMPAGNONI LUCIANO ATLETICA ALTA VALTELLINA SO115 1962 MM50 2:31:41
3 30 UCCELLI MAURO G.S.D. GENZIANELLA VB025 1963 MM50 2:32:47
4 28 D'AMELIO DAVIDE G.S.D. GENZIANELLA VB025 1963 MM50 2:33:54
5 74 MUTTONI GIANBATTISTA POLISPORTIVA PAGNONA CO019 1961 MM50 2:36:05
6 114 CAVAGNA STEFANO GIACOMO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1962 MM50 2:38:42
7 60 BARLASCINI MARIO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1959 MM50 2:45:55
8 103 BIANCHI STEFANO A.S.D. U.S. MALONNO BS368 1963 MM50 2:46:33
9 61 PASSERINI MARCO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1963 MM50 2:47:06
10 68 TENDERINI LUCA A.S. PREMANA CO205 1962 MM50 2:49:26
11 62 TARCA BRUNO G.S.CSI MORBEGNO SO114 1960 MM50 2:52:15
12 105 FRAQUELLI GIANCARLO ATLETICA CENTRO LARIO CO249 1962 MM50 2:53:51
13 126 GUSMEROLI AMOS GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1962 MM50 2:55:20
14 131 CERRI GINESIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1960 MM50 3:08:18
15 7 CASPARRI ANTONIO 2002 MARATHONCLUB A.S.D. SO416 1963 MM50 3:33:56

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo
1 119 FRANCHETTI ROBERTO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1955 MM55 2:49:56
2 84 BUSI MARCO ATLETIC MARATHON ALMENNO S.S BG658 1958 MM55 2:50:50
3 118 CAMER PESCI FIORENZO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA SO255 1955 MM55 2:59:12
4 130 FOLINI ELIO GRUPPO PODISTICO TALAMONA A.S.D. SO346 1955 MM55 3:01:42
5 11 PASINI SILVANO G.P. VALCHIAVENNA SO219 1956 MM55 3:02:13
6 64 TACCHINI VITALE G.S.CSI MORBEGNO SO114 1958 MM55 3:17:59

MASTER MASCHILE 45:

MASTER MASCHILE 50:

MASTER MASCHILE 55:



CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo
1 112 BARONI ANTONIO RECASTELLO RADICI GROUP BG236 1952 MM60 2:46:27
2 51 BESSEGHINI NICOLINO G.P. RUPE MAGNA SO583 1949 MM60 3:13:00
3 4 CAPITANI LUCIANO VALORE SALUTE, FORTI E VELOCI RM311 1949 MM60 3:18:04

CAMPIONATO ITALIANO DI CORSA IN MONTAGNA  LUNGHE DISTANZE

SONDALO 19 MAGGIO 2013

pos pet Cognome e nome società cod. soc anno categ. tempo

1 20 ROSSATTI STEFANO LIBERO SO999 1968 LIBERO 2:22:08
2 77 SPREAFICO DAVIDE LIBERO SO999 1973 LIBERO 2:26:18
3 34 BONERA MATTIA LIBERO SO999 1981 LIBERO 2:36:46
4 96 BARETTO DINO LIBERO SO999 1970 LIBERO 2:38:36
5 36 BIANCHI REMO LIBERO SO999 1977 LIBERO 2:39:30
6 151 PILONI PAOLO LIBERO SO999 1981 LIBERO 2:46:21
7 124 SCACCABAROZZI MASSIMILIANOLIBERO SO999 1979 LIBERO 2:52:44
8 14 RASTELLI IVAN LIBERO SO999 1969 LIBERO 2:53:24
9 80 PEDRAZZOLI VITTORIO LIBERO SO999 1966 LIBERO 2:53:37
10 44 FONTANA MASSIMO LIBERO SO999 1973 LIBERO 2:58:22
11 75 FANCHETTI OMAR LIBERO SO999 1988 LIBERO 2:59:22
12 9 SPAGNOLATTI MARCO LIBERO SO999 1965 LIBERO 3:02:35
13 12 RAMPINO CHRISTIAN LIBERO SO999 1979 LIBERO 3:05:49
14 152 RUSCONI FABIO LIBERO SO999 1986 LIBERO 3:15:19
15 150 MAINETTI PIO LIBERO SO999 1954 LIBERO 3:19:20
16 140 RIZZI LUCIO LIBERO SO999 1972 LIBERO 3:22:13
17 110 AGOSTONI STEFANO LIBERO SO999 1978 LIBERO 3:35:32
18 8 BARRI MORENO LIBERO SO999 1964 LIBERO 3:37:47
19 76 RIGAMONTI LUCA LIBERO SO999 1978 LIBERO 3:39:14

MASTER MASCHILE 60:

LIBERO:


